Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
ELECTROVANNES À COMMANDE DIRECTE SÉRIE PNELECTROVANNES 2/2 - 3/2 À COMANDE DIRECTE ET INDIRECTE > VANNES ET ÉLECTROVANNES 2019
43
1.17.01
EL
EC

N
>
CODIFICATION
PN SERIE
0 MONTAGE :
0 = embase simple
1 = embase multiple simple
2 = embase multiple double
00 NOMBRE DE POSTES :
00 = interface
01 = embase simple ( seulement M5 )
02 ÷ 99 = nombre de postes
3 NOMBRE D’ORIFICES - FONCTION :
0 = embase multiple ou simple
3 = 3 - NC
0 RACCORDEMENT ELECTROVANNE :
0 = interface ( électrovanne seule )
RACCORDEMENT EMBASE MULTIPLE (pour Série W, P et PN) :
2 = M5, sorties latérales
3 = Ø3, sorties latérales
4 = Ø4, sorties latérales
6 = M5, sorties arrières
7 = Ø3, sorties arrières
8 = Ø4, sorties arrières
1 DIAMETRE NOMINAL - PRESSION MAX.
1 = Ø0,8 ( 1W )10 bar ( NC )seul. 24Vdc
P MATERIAU CORPS :
P = Corps PBT, joint clapet PU
5 CONNEXION ELECTRIQUE :
5 = 3 fiches plates ( écartement 9,4 mm )
3 TENSION D’ALIMENTATION :
3 = 24V DC
4 = 48V DC
6 = 110V DC
7 = 205 V DC
FIXATION :
    = standard, avec vis pour montage sur interface plastique
M = avec vis pour montage sur interface métallique ( sur demande ).
PN 0 00 - 3 0 1 - P 5 3
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
ELECTROVANNES À COMMANDE DIRECTE SÉRIE PNELECTROVANNES 2/2 - 3/2 À COMANDE DIRECTE ET INDIRECTE > VANNES ET ÉLECTROVANNES 2019
45
1.17.03
EL
EC
TR
OV
AN
NE
S
À
CO
M
M
AN
DE
 D
IR
EC
TE
 S
ÉR
IE
 P
N
Electrovannes 3/2 NC
Complet avec :
1 joint d’interface
2 vis
Mod. DN ( mm ) kv (l/min) Qn (Nl/min) Pression min-max (bar)
PN000-301-P53 0.8 0.18 12 0 ÷ 10

P106-0* 6 117 103 18,5 16 G1/8 G1/8
* = Voir le type de RACCORDEMENT
dans le tableau de CODIFICATION.
A – rainure pour repérage des
connexions électriques
Embase multiple double avec sorties arrières
Mod. nbre postes L L1 L2 L3 1 (P) 3 (R)
P204-0* 4 53 39 18,5 16 G1/8 G1/8
P206-0* 6 69 55 18,5 16 G1/8 G1/8
P208-0* 8 85 71 18,5 16 G1/8 G1/8
P210-0* 10 101 87 18,5 16 G1/8 G1/8
P212-0* 12 117 103 18,5 16 G1/8 G1/8
* = Voir le type de RACCORDEMENT
dans le tableau de CODIFICATION.
A – rainure pour repérage des
connexions électriques
Embase multiple double avec sorties latérales
Cette embase est prévue pour être fixée sur rail DIN
46277/3 grâce à un étrier Mod. PCF-E520.
Mod. nbre postes L L1 L2 L3 1 (P) 3 (R)
P204-0* 4 53 39 18,5 16 G1/8 G1/8
P206-0* 6 69 55 18,5 16 G1/8 G1/8
P208-0* 8 85 71 18,5 16 G1/8 G1/8
P210-0* 10 101 87 18,5 16 G1/8 G1/8
P212-0* 12 117 103 18,5 16 G1/8 G1/8
* = Voir le type de RACCORDEMENT
dans le tableau de CODIFICATION.
A – rainure pour repérage des
connexions électriques
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
ELECTROVANNES À COMMANDE DIRECTE SÉRIE PNELECTROVANNES 2/2 - 3/2 À COMANDE DIRECTE ET INDIRECTE > VANNES ET ÉLECTROVANNES 2019
47
1.17.05
EL
EC
TR
OV
AN
NE
S
À
CO
M
M
AN
DE
 D
IR
EC
TE
 S
ÉR
IE
 P
N
Bouchon exclueur
complet avec :
2 vis
1 bouchon exclueur
1 joint d”étanchéité
Mod.
P000-TP
Connecteur DIN 43650, écartement des fiches 9,4mm Mod. 125-...
Mod. description couleur Tension de
fonctionnement
Presse étoupe Force de
serrage
125-601 connecteur, diode
+ Led
transparent 10/50 V DC PG7 0.3 Nm
125-701 connecteur, varistor
+ Led
transparent 24 V AC/DC PG7 0.3 Nm
125-800 connecteur, sans
électronique
noir - PG7 0.3 Nm 1 = connecteur orientable à 90°